1
Edital de Concurso Público n° 005/2023

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023
EDITAL Nº 005/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, ESTADO DO

PARANÁ, Gelson Maffi, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a publicação do Edital n° 002/2023, de Abertura do Concurso Público do
Município de Bela Vista da Caroba, no dia 14 de novembro de 2023;

Considerando a publicação do Edital nº 004/2023 com o resultado preliminar dos pedidos
de isenção;

TORNA PÚBLICO:

  Art. 1° - O resultado dos pedidos de isenção após recursos, conforme estabelecido
do Edital de Abertura nº 002/2023, do Concurso Público do Município de Bela Vista da Caroba/PR,
para os candidatos conforme anexo único deste Edital.

  Art. 2° - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a isenção da
taxa da inscrição já realizada e informada.

  Art. 3° - É desconsiderado o pedido de isenção da taxa de inscrição do candidato que
já tenha efetuado o respectivo pagamento.

  Art. 4° - Não houve recurso contra o resultado preliminar dos pedidos de isenção
dentro do prazo previsto em Edital.

Cascavel, Estado do Paraná, em 14 de dezembro de 2023.

GELSON MAFFI
Prefeito Municipal de Bela Vista da Caroba

2
Edital de Concurso Público n° 005/2023

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

ANEXO – RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Inscrição Candidato Cargo Situação
000026 ANTONY FERNANDES MEDEIROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO(A)
000028 BENEDITA GARCIA FERNANDES FISCAL TRIBUTÁRIO DEFERIDO(A)
000001 CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET FISCAL TRIBUTÁRIO DEFERIDO(A)
000018 DAIANE DA SILVA GARCIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO(A)
000016 JUSSIELE GABRIEL PINHEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO(A)
000013 MARCOS VINICIUS BRAMBILA FISCAL TRIBUTÁRIO DEFERIDO(A)
000005 MARIA SUZANE BURGHAUSEN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO(A)
000010 NATALIA CRISTINA RODRIGUES XAVIER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO(A)
000027 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS FARMACÊUTICO(A) DEFERIDO(A)
000008 SILVANA BELLON HAUSER FISCAL TRIBUTÁRIO INDEFERIDO(A)
000032 WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI FISCAL TRIBUTÁRIO DEFERIDO(A)
000029 YASMIN DE MEDEIROS BARBOSA ODONTÓLOGO(A) DEFERIDO(A)